



KULBX00034II

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

odbor kancelář ředitele

## Objednávka

**Objednatel - fakturační adresa:**

Liberecký kraj  
odbor kancelář ředitele  
U Jezu 642/2a  
460 01 Liberec 1

**Dodavatel:**

EMADO Hradec Králové, s.r.o.  
Vladimír Žoček  
U Mostku 467  
503 41 Hradec Králové - Pouchov

**IČO:** 708 91 508**DIČ:** CZ70891508**Bankovní spojení:** 19-7964200287/0100**IČO:** 252 97 457**DIČ:** CZ25297457**Bankovní spojení:** -**Místo a datum:** Liberec, 16.03.2022**Číslo objednávky:** OBJ/ 355 /2022**Číslo zakázky:** VZMR/ 0030 /22**Vyřizuje:** Hana Mazánková**Telefon / mobil:** 485 226 515 / 739 541 647**E-mail:** hana.mazankova@kraj-lbc.cz**Objednáváme u Vás:***Určeno pro: budovu KÚ LK / park.*

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 9. 3. 2022 – Kancelářské potřeby I/2022 - VZMR/0030/22.

Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, které bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.

Část zboží bude dodána nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

Cena bez DPH:	54 487 Kč
DPH 21 %:	11 442 Kč
<b>Předpokládaná konečná cena:</b>	<b>65 929 Kč</b>

Místo a termín dodání:	KÚ LK,	16.03.2022
Způsob úhrady:	faktura / bankovní převod	
Splatnost faktury:		min. 14 dní

*Objednávku tímto akceptuji.**25.03.2022 podpis dodavatele:***Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.**

S pozdravem

**Podpis příslušného člena rady kraje**

Mgr. Ivana Jarošová  
vedoucí odboru kancelář ředitele

**Ing. Zbyněk Miklík**  
**náměstek hejtmána**

T +420 485 226 588 E ivana.jarosova@kraj-lbc.cz

**PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE Č. OBJ\_355\_2022, EMADO Hradec Králové, s.r.o.**

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
3.	Zvýrazňovač Centropen 8852, oranžový	50	ks	12,90 Kč	645,00 Kč
4.	Zvýrazňovač Centropen 8852, žlutý	150	ks	12,90 Kč	1 935,00 Kč
5.	Zvýrazňovač Centropen 8852, zelený	50	ks	12,90 Kč	645,00 Kč
6.	Náplň pro gelové pero Pentel Energel modrá, šíře stopy 0,5 mm, zúžený hrot	300	ks	29,00 Kč	8 700,00 Kč
7.	Pentel -Energel, typ BLN 105 , kuličkový gelový popisovač, modrý, šíře stopy 0,5, velkokapacitní gelová náplň, zúžený hrot	300	ks	43,00 Kč	12 900,00 Kč
16.	Lepidlo Kores 20 g, tyčinka	150	ks	26,00 Kč	3 900,00 Kč
17.	Podpěra chodidel v černé barvě. Cca 460 × 382 mm. Ručně stavitelná - 3 polohy na výšku, 6 poloh sklonu. Výška nastavení: 90/115/140 mm	4	ks	1 656,00 Kč	6 624,00 Kč
21.	Drátky do sešivaček 24/6, 1000 ks/bal	400	bal.	5,40 Kč	2 160,00 Kč
22.	Drátky do sešivaček 26/6, 1000 ks/bal	50	bal.	10,20 Kč	510,00 Kč
24.	Sešivačka kovová Novus Stabil, hloubka vkládání papíru 65 mm. Drátky 24/6, 26/6, na 30 listů, rozměr, 13,5x3,2 cm	15	ks	166,00 Kč	2 490,00 Kč
33.	Mapa 253, 50 ks v balení, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru, mix barev minimálně 5 barev	40	bal.	300,00 Kč	12 000,00 Kč
36.	Samolepicí tabule, rozměry cca 40 x 60cm. Oboustranně lepicí úchyty pro přilepení na stěnu přiloženy.	30	ks	197,00 Kč	5 910,00 Kč
37.	Skládaný papír - linka, A3, 250 archů v bal.	10	bal.	184,00 Kč	1 840,00 Kč
40.	Plastová podpisová kniha, 16 kartonových dělicích listů. Formát A4. V černém provedení.	10	ks	264,00 Kč	2 640,00 Kč
44.	Stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář (2022/23), 30 listů. Rozměr 590x420 mm	10	ks	195,00 Kč	1 950,00 Kč
57.	Spisové desky z PP. Se 3 chlopněmi, uzavíratelné na gumičku, hřbet 30 mm, formát A4	30	bal.	36,00 Kč	1 080,00 Kč

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>65 929,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>54 486,78 Kč</b>